
 

 

 
    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

 DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2022 M. GEGUŽĖS 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-565 „DĖL NUOLAT VEIKIANČIOS 

SAVIVALDYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO REMONTO 

OBJEKTŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugsėjo 22 d. Nr. AV-950 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

 k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 24 d. 

įsakymo Nr. AV-565 „Dėl nuolat veikiančios savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto 

remonto objektų komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u nuolat veikiančią komisiją savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio 

turto remonto objektų sąrašui sudaryti: 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas; 

Reda Dūdienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Vitalis Giedrikas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveiktos skyriaus vedėjas; 

Algirdas Kulys – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos 

seniūnas; 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas; 

Aušra Vingelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Statybos ir 

infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja; 

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas.“ 

 

 

Administracijos direktorius                                                                     Andrius Burnickas  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Navikė 


